兴字〔2025〕22号

关于游志豪等同志职务任免的请示

中共浮梁县委组织部：
经2025年9月18日乡党委会议研究，一致建议：
游志豪同志任中共浮梁县兴田乡城门村支部委员会书记；
康秋桃同志任中共浮梁县兴田乡锦里村（总）支部委员会书记；
免去陈根久同志中共浮梁县兴田乡锦里村（总）支部委员会书记职务。
妥否，请审批。
附：1、《村党组织书记任免审批表》
    2、《村党组织书记拟任人选联审表》

(本页无正文）

中共浮梁县兴田乡委员会
2025年9月19日

[bookmark: _GoBack]兴田乡党政办公室                    2025年9月19日印发